INDICAÇÃO Nº 015/2013

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antonio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências para que o médico possa ir mais vezes atender os pacientes no

Assentamento Ena.

JUSTIFICATIVA

Visando melhor atender a população daquela

localidade é que venho por meio desta solicitar que o médico possa ir pelo

menos duas vezes por semana no posto de saúde do Assentamento Ena, visto

que no momento o atendimento médico não é suficiente para a quantidade de

pessoas que procuram o posto para serem atendidas.

Sala das sessões, 18 de fevereiro de 2013

Joaquim Faria de Souza              Delcio Weber           Cleverson Luiz Anacleto

 Ver. PDT   Ver. PSD   Ver. PR

Sidônia Kessler        Flavio André Caldeira

   Ver. PR                                                    Ver.  PR